

Sławno

Wandale zaatakowali płot



Takich, w zależności od wieku nazywa się: debile, idioci, dzbany (niepotrzebne skreśl). Ujawnili się w Sławnie.

Na razie nie wiemy kim byli? Wiemy co zrobili: dzisiejszej nocy (prawdopodobnie) próbowali wejść na teren placu zabaw pomiędzy Kanałem Miejskim, a dawnym Gimnazjum. Próbowali poprzez sforsowanie płotu (czytaj: systematyczne niszczenie). Wyginali i wyłamywali przeszła ogrodzenia. Wreszcie udało im się jedno

z nich całkowicie oderwać od słupka. Gdy już byli w środku, w ten sam sposób (niszcząc ogrodzenie) usiłowali wyjść. Świadcą o tym elementy wygięte od wewnątrz.

A przecież, jeśli tak bardzo chcieli, pobujać się albo pobawić w piaskownicy, to mogli swobodnie wejść lub wyjść przez dwie otwarte furtki.

Widocznie w szkole dla debili (idiotów, dzbanów) nie było lekcji o wchodzeniu przez drzwi (furtkę)...

Mieczysław Siwiec

PS. Pewnie wśród „swoich” są bohaterami, bo dali „wycisk” temu ogrodzeniu! „Bohaterowie” ci nie mogą jednak czuć się bezkarni. Zapomnieli, że w tym miejscu działa kamera monitoringu, która znalazła 4 sprawców. Co ciekawe, według zapisu zniszczeń dokonali późnym popołudniem, gdy w mieście jest wiele osób. Czyżby rze-

Sławno

Szkoła dla rodziców? Dlaczego nie!

Żyjemy w „zwariowanych” czasach, w których zdarza się, że w natłoku pracy, nie mamy czasu na częsty kontakt z naszymi dziećmi. Do tego dochodzą inne problemy współczesności związane z tym, że nasze dzieci cały czas „siedzą w komórkach”. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie próbuje temu zaradzić.

Instytucja prowadzi projekt "Kurs na rodzinę" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Jest to szkolenie podnoszące kompetencje opiekuńczo-wychowawcze na podstawie podręcznika Marty Komorowskiej- Pudło "Kompetentni rodzice" skierowane do mieszkańców powiatu sławieńskiego.

- Uczestnicy przez dziesięć spotkań poznają zasoby swoje i partnera, a także dziecka, świat emocji, umiejętność wychowania dojrzałego dziecka, popracują nad komunikacją w rodzinie, nad podejściem do konfliktów, samodzielnością dzie-



ka, wzajemną współpracą, seksualnością dzieci i nastolatków, wzmacnianiu relacji między rodzeństwem. Udział w projekcie jest bezpłatny dla uczestnika. Planujemy edycję Szkoły w Sławnie i Darłowie - stwierdziła Katarzyna Staszewska z PCPR w Sławnie.

Na zajęcia można zapisać pod numerem telefonu: 59 się osobiście w siedzibie 810 64 75.

PCPR, a także telefonicznie

tekst Zbigniew Dorawa
Zdjęcia projektowe

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie planuje uruchomienie kolejnej edycji Szkoły dla rodziców w I kwartale 2020 roku w Sławnie i w Darłowie. Serdecznie zapraszamy zainteresowanych mieszkańców powiatu do zgłaszania się do biura projektu pokój nr 75 w Starostwie Powiatowym lub pod numerem telefonu 059 810 64 75.

Sławno

Przyjdź na bezpłatne badania

Dokończenie na str. 13

Co to jest mammografia?